III – Forma de execução das atividades ou dos projetos e de cumprimento das metas a eles atreladas; 

IV – Definição dos parâmetros a serem utilizados para a aferição do cumprimento das metas. 

1.2 – Limite Monetário 

A Administração Municipal reserva-se o direito em fazer o repasse do projeto aprovado, no valor global de R$ 

2.110.474,80 (dois milhões, cento e dez mil, quatrocentos e setenta e quatro reis e oitenta centavos), sendo 

o valor de R$ 988,05 (novecentos e oitenta e oito reais e cinco centavos), per capta por criança 

(aproximadamente), que serão alocados de acordo com o cronograma de desembolso constante no plano de 

trabalho (de janeiro a dezembro), de execução, viabilidade econômica, conforme a seguinte dotação

[...]

qualitativas durante a execução da parceria. 

Dotação Orçamentária: 

Ficha 205 – Recurso Municipal 

Unidade Orçamentária: 02.10.00 

Unidade Executora: 02.10.03 

Elemento de Dispensa: 3.3.50.43-01-Sub. Social 

Funcional Programática: 12.365.0110.2-148 

Valor global para o período: R$ 2.110.474,80 (dois milhões, cento e dez mil, quatrocentos e setenta e 

quatro reis e oitenta centavos), sendo o valor de R$ 988,05 (novecentos e oitenta e oito reais e cinco 

centavos), per capta por criança (aproximadamente), 

Total de atendidos: 178 crianças 

OBSERVAÇÕES: 

O local será cedido pela entidade vencedora do certame, com mobiliários adequados para cada faixa etária, caso 

a vencedora não possua imóvel deverá locar prédio na cidade de Santa Cruz das Palmeiras, com metragem